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SAMBUTAN 
CAMAT SUKODADI 

 
 

Assalamu’Allaikum Wr. Wb. 

Puji syukur kita panjatkan kehadirat Allah SWT atas 
terbitnya Buku “KECAMATAN SUKODADI DALAM ANGKA TAHUN 
2015“ yang berisi data mengenai karakteristik Kecamatan 
Sukodadi. Informasi yang disajikan sangat bermanfaat, tidak 
hanya bagi instansi pemerintah, tetapi juga pihak-pihak lain yang 
memerlukan, seperti pelajar, mahasiswa, pihak swasta dan para 
peneliti. 

Dalam era informasi seperti sekarang ini, data statistik telah 
menjadi kebutuhan utama sebagai bahan perencanaan dan 
evaluasi terhadap hasil-hasil pembangunan suatu wilayah. Oleh 
karena itu penyajian data semacam ini dari waktu ke waktu perlu 
dijaga baik mengenai kualitas, akurasi dan kesinambungannya. 

Semoga buku ini bermanfaat bagi semua pihak untuk 
kemajuan pembangunan di Kecamatan Sukodadi. 

Wassalamu’Allaikum Wr.Wb. 

 
  

Sukodadi,   September 2015 
Camat Sukodadi 

 

 

Deddy Dian Ali, SE, M.M 
NIP. 19700814 200312 1 006 
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KATA PENGANTAR 

 
 
 

Puji syukur kami panjatkan ke hadirat Allah SWT atas 
terbitnya buku “KECAMATAN SUKODADI DALAM ANGKA TAHUN 
2015”. Buku ini merupakan kumpulan data yang berisi mengenai  
kondisi geografis, pemerintahan, penduduk, sosial dan potensi 
ekonomi wilayah Kecamatan Sukodadi. 

Data yang disajikan bersumber dari kompilasi dinas/instansi 
terkait yang ada di wilayah Kecamatan Sukodadi. 

Harapan kami publikasi ini bermanfaat bagi para konsumen 
data, utamanya pemerintah daerah sebagai bahan perencanaan 
dan evaluasi hasil-hasil pembangunan. 

Ucapan terima kasih kami sampaikan kepada semua pihak 
yang turut membantu, sehingga memungkinkan buku ini dapat 
terbit pada waktu yang telah ditetapkan.            

 

 Sukodadi,    September  2015 
Koordinator Statistik Kecamatan 

Sukodadi 
 

 

Zunefi 
NIP. 19760807 200112 1 003 
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Tinggi (m) Luas (Km2)

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo 16.00 1.29

002 Sumberagung 20.00 2.45

003 Gedangan 11.00 3.37

004 Baturono 11.00 2.71

005 Banjarrejo 14.00 3.25

006 Sumberaji 13.00 2.75

007 Kadungrembug 15.00 3.26

008 Menongo 13.00 2.51

009 Balungtawun 11.00 2.77

010 Sugihrejo 9.00 2.07

011 Bandungsari 11.00 1.93

012 Plumpang 8.00 2.50

013 Tlogorejo 9.00 1.28

014 Surabayan 8.00 1.50

015 Sidogembul 8.00 2.25

016 Sukodadi 9.00 2.05

017 Kebonsari 8.00 1.76

018 Sukolilo 9.00 2.51

019 Pajangan 9.00 1.38

020 Madulegi 6.00 2.32

10.90 45.91

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 1.1

Tinggi dari Permukaan Laut dan Luas Desa 

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2013

Kecamatan Sukodadi
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Jenis Jalan Utama 

Desa

Jarak desa ke Ibu 

Kota Kecamatan (km)

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo Cor 6.0

002 Sumberagung Cor 7.0

003 Gedangan Makadam 8.0

004 Baturono Aspal 7.0

005 Banjarrejo Aspal 6.0

006 Sumberaji Aspal 5.0

007 Kadungrembug Cor 4.0

008 Menongo Aspal 3.0

009 Balungtawun Cor 4.0

010 Sugihrejo Cor 7.0

011 Bandungsari Cor 4.0

012 Plumpang Cor 2.0

013 Tlogorejo Cor 4.0

014 Surabayan Aspal 3.0

015 Sidogembul Cor 2.0

016 Sukodadi Aspal 0.5

017 Kebonsari Aspal 1.0

018 Sukolilo Aspal 1.0

019 Pajangan Aspal 2.0

020 Madulegi Aspal 5.0

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Jenis Jalan Utama Desa dan Jarak ke Ibukota Kecamatan

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2013

Tabel. 1.2
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Ko-

de 

De-

sa

Desa/ 

Kelurahan
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i

001 Siwalanrejo 1 2 3 2 1 6 5 5 5 8 7 9 8 8 8 9 10 10 12

002 Sumberagung 1 2 3 2 1 6 5 5 5 8 7 9 8 8 8 9 10 10 12

003 Gedangan 2 2 1 2 3 6 5 4 5 6 7 8 9 9 9 10 11 11 13

004 Baturono 3 3 1 1 2 7 6 5 6 6 7 8 8 8 8 9 10 10 11

005 Banjarrejo 2 2 2 1 1 6 5 4 5 5 6 7 7 7 7 8 9 9 10

006 Sumberaji 1 1 3 2 1 5 4 3 3 4 5 6 6 6 6 7 8 8 9

007 Kadungrembug 6 6 6 7 6 5 2 3 4 1 2 3 4 4 4 5 6 6 7

008 Menongo 5 5 5 6 5 4 2 1 2 1 2 3 4 4 4 4 5 6 6

009 Balungtawun 5 5 4 5 4 3 3 1 1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 8

010 Sugihrejo 5 5 5 6 5 3 4 2 1 3 4 5 6 6 6 7 8 8 9

011 Bandungsari 8 8 6 6 5 4 1 1 2 3 1 2 4 4 4 5 6 6 7

012 Plumpang 7 7 7 7 6 5 2 2 3 4 1 1 1 1 3 4 5 5 6

013 Tlogorejo 9 9 8 8 7 6 3 3 4 5 2 1 1 1 2 3 4 4 5

014 Surabayan 8 8 9 8 7 6 4 4 5 6 4 1 1 1 2 3 4 4 5

015 Sidogembul 8 8 9 8 7 6 4 4 5 6 4 1 1 1 1 2 3 3 4

016 Sukodadi 8 8 9 8 7 6 4 4 5 6 4 3 2 2 1 1 2 2 3

017 Kebonsari 9 9 10 9 8 7 5 4 6 7 5 4 3 3 2 1 2 1 3

018 Sukol i lo 10 10 11 10 9 8 6 5 7 8 6 5 4 4 3 2 2 1 2

019 Pajangan 10 10 11 10 9 8 6 6 7 8 6 5 4 4 3 2 1 1 1

020 Madulegi 12 12 13 11 10 9 7 6 8 9 7 6 5 5 4 3 3 2 1

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel 1.3

Jarak Antar Desa/Kelurahan (Km)

Kecamatan Sukodadi Tahun 2013

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 4 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan No. Nama Dusun

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo 01 Nabru

02 Ngampel

03 Ngrayung

04 Siwalan

002 Sumberagung 01 Bagel

02 Padang

03 Pandantoyo

04 Pinggiran

05 Wonokerto

003 Gedangan 01 Dorogede

02 Gempol

03 Mergayu

04 Pilang

05 Piri

004 Baturono 01 Balung

02 Baturono

03 Cabean

04 Dorocilik

05 Genengan 

06 Pilangbango

005 Banjarrejo 01 Balan

02 Banjaran

03 Bulakwatu

04 Gampeng

05 Menaor

06 Mireng

07 Plembon

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 1.4

Nama - Nama Dusun

Kecamatan Sukodadi
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan No. Nama Dusun

(1) (2) (3) (4)

006 Sumberaji 01 Semelo

02 Besusul

03 Kedepek

04 Mejono

05 Bulak

007 Kadungrembug 01 Bogan

02 Jetek

03 Kadung

008 Menongo 01 Keduwul

02 Menongo

03 Ngelo

009 Balungtawun 01 Bangunrejo

02 Jirekan

03 Sangeng

04 Tawun

010 Sugihrejo 01 Bangoran

02 Bungur

03 Gilig

04 Tanon

011 Bandungsari 01 Bandung

02 Bulu

03 Donak

04 Malten

012 Plumpang 01 Bali

02 Jombok

03 Plumpang

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Lanjutan Tabel 1.4
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan No. Nama Dusun

(1) (2) (3) (4)

013 Tlogorejo 01 Belok

02 Ringin

03 Tlogo

014 Surabayan 01 Kedangean

02 Semlawang

015 Sidogembul 01 Butohrejo

02 Kepoh

03 Pagak

04 Talun

016 Sukodadi 01 Mejoyo

02 Sukodadi

017 Kebonsari 01 Kebon

02 Modo

03 Singosari

018 Sukolilo 01 Dukoh

02 Karangrejo

03 Nogo

04 Sukolilo

019 Pajangan 01 Pajangan

020 Madulegi 01 Cuping

02 Kudon

03 Ngiprik

04 Sumampir

Lanjutan Tabel 1.4
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No. Nama Camat Periode Jabatan

(1) (2) (3)

1. Drs. Sumarsono 1989 - 1991

2. Drs. Suwaji 1991 - 1993

3. Drs. Bb. Suwahyo 1993 - 1996

4. Drs. Subakir ,M.M. 1996 - 1999

5. Drs. Gatot Suroso 1999 - 2002

6. Drs. Poerbiyanto ,M.M. 2002 - 2005

7. Drs. Lestariyono ,M.Si. 2005 - 2009

8. Drs. Edhie Martana 2009 - 2010

9. Drs. Edwin Annedi, S.Sos. 2010 - 2011

10. Abdul Khowi, S.E., M.M. 2011-2014

11. Deddi Dian Ali, S.E, M.M 2014-Sekarang

Camat Sukodadi Periode 1989 - 2014

Tabel 2.1.

Sumber : Kantor Camat Sukodadi
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Kepala Desa Sekretaris Desa

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo Sumber Abdul Manan

002 Sumberagung Drs. Saekan Salam Tri Pujo W.

003 Gedangan H. Sulkan Giman

004 Baturono Drs. Tarmuji -

005 Banjarejo Adam Malik M. Tohir Wahyudi

006 Sumberaji Suparno Moh. Umar, S.E

007 Kadungrembug Atrup -

008 Menongo Mulyono Tumijan

009 Balungtawun Mucholifah -

010 Sugihrejo Hartatik, S.Pd Suwarno

011 Bandungsari Suyanto -

012 Plumpang Sutikno Sutikno

013 Tlogorejo Suratno Aspan

014 Surabayan Sunarto -

015 Sidogembul Drs. Bambang Suparno M. Anshor, S.H

016 Sukodadi Gendut Supramono -

017 Kebonsari Harjito HS -

018 Sukolilo Moh. Lasmiran -

019 Pajangan Muhid Rais Hengki Purnomo

020 Madulegi Suwoto -

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  2 . 2.

Kepala Desa dan Sekretaris Desa 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Status Hukum Status Desa

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo Difinitif Desa

002 Sumberagung Difinitif Desa

003 Gedangan Difinitif Desa

004 Baturono Difinitif Desa

005 Banjarejo Difinitif Desa

006 Sumberaji Difinitif Desa

007 Kadungrembug Difinitif Desa

008 Menongo Difinitif Desa

009 Balungtawun Difinitif Desa

010 Sugihrejo Difinitif Desa

011 Bandungsari Difinitif Desa

012 Plumpang Difinitif Desa

013 Tlogorejo Difinitif Desa

014 Surabayan Difinitif Desa

015 Sidogembul Difinitif Desa

016 Sukodadi Difinitif Kota

017 Kebonsari Difinitif Desa

018 Sukolilo Difinitif Desa

019 Pajangan Difinitif Desa

020 Madulegi Difinitif Desa

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  2 .3.

Desa menurut Status Hukum 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Kategori LPM Tingkat Perkembangan

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo Kategori 3 Swasembada

002 Sumberagung Kategori 3 Swasembada

003 Gedangan Kategori 3 Swasembada

004 Baturono Kategori 3 Swasembada

005 Banjarejo Kategori 3 Swasembada

006 Sumberaji Kategori 3 Swasembada

007 Kadungrembug Kategori 3 Swasembada

008 Menongo Kategori 3 Swasembada

009 Balungtawun Kategori 3 Swasembada

010 Sugihrejo Kategori 3 Swasembada

011 Bandungsari Kategori 3 Swasembada

012 Plumpang Kategori 3 Swasembada

013 Tlogorejo Kategori 3 Swasembada

014 Surabayan Kategori 3 Swasembada

015 Sidogembul Kategori 3 Swasembada

016 Sukodadi Kategori 3 Swasembada

017 Kebonsari Kategori 3 Swasembada

018 Sukolilo Kategori 3 Swasembada

019 Pajangan Kategori 3 Swasembada

020 Madulegi Kategori 3 Swasembada

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  2 . 4.

Desa menurut Kategori LPM dan Tingkat Perkembangan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Jumlah Dusun Tempat Kantor Desa

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo 4 Siwalanrejo

002 Sumberagung 5 Bagel

003 Gedangan 5 Mergayu

004 Baturono 6 Baturono

005 Banjarejo 7 Banjaran

006 Sumberaji 5 Bulak

007 Kadungrembug 3 Kadung

008 Menongo 3 Menongo

009 Balungtawun 4 Sangeng

010 Sugihrejo 4 Tanon

011 Bandungsari 4 Donak

012 Plumpang 3 Jombok

013 Tlogorejo 3 Belok

014 Surabayan 2 Kedangean

015 Sidogembul 4 Pagak

016 Sukodadi 2 Sumlaran

017 Kebonsari 3 Keboh

018 Sukolilo 5 Sukolilo

019 Pajangan 1 Pajangan

020 Madulegi 4 Cuping

77

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  2 . 5.

Jumlah Dusun dan Tempat Kantor Desa 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 12 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Dusun RW RT

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo 4 4 8

002 Sumberagung 5 3 15

003 Gedangan 5 6 18

004 Baturono 6 10 21

005 Banjarejo 7 6 22

006 Sumberaji 5 5 18

007 Kadungrembug 3 6 20

008 Menongo 3 5 18

009 Balungtawun 4 4 18

010 Sugihrejo 4 4 11

011 Bandungsari 4 3 9

012 Plumpang 3 5 17

013 Tlogorejo 3 4 9

014 Surabayan 2 2 10

015 Sidogembul 4 6 16

016 Sukodadi 2 9 30

017 Kebonsari 3 5 17

018 Sukolilo 5 6 19

019 Pajangan 1 4 16

020 Madulegi 4 4 26

Jumlah 77 101 338

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  2 . 6.

Jumlah Dusun, Rukun Warga dan Rukun Tetangga  

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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SD SMP SMA
D1/D2/

D3
D4/S1 S2

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1. Kepala Desa - - 15 - 5 20

2. Sekertaris Desa - - 9 - 2 11

3. Kaur Umum 3 8 8 - - 19

4. Kaur Keuangan 3 3 8 - 1 15

5.
Kasi 

Pemerintahan
3 3 8 - 1 15

6.
Kasi 

Kesejahteraan 
5 3 3 - 2 13

7.
Kasi  Ekonomi 

Pembangunan
2 7 3 - 1 13

8.
Kasi 

Pemberdayaan 
- 3 2 - - 5

9.
Kasi Ketentraman 

Ketertiban
- 1 3 - 1 5

10. Pembantu Umum 4 5 4 6 - 19

11. Kepala Dusun 10 22 34 - 4 70

30 55 97 6 17 0 205

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Jumlah

Tabel.  2 .7.

Jumlah Perangkat Desa menurut Jenis Jabatan dan Pendidikan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

No.
Jenis Jabatan/    

Perangkat Desa

Pendidikan Terakhir
Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan 2014

(1) (2) (3)

001 Siwalanrejo 9

002 Sumberagung 9

003 Gedangan 11

004 Baturono 11

005 Banjarejo 10

006 Sumberaji 8

007 Kadungrembug 10

008 Menongo 11

009 Balungtawun 8

010 Sugihrejo 8

011 Bandungsari 8

012 Plumpang 10

013 Tlogorejo 8

014 Surabayan 9

015 Sidogembul 9

016 Sukodadi 11

017 Kebonsari 10

018 Sukolilo 11

019 Pajangan 8

020 Madulegi 11

87

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel 2.8

Jumlah Anggota Badan Perwakilan Desa (BPD)

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
http
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Laki-Laki Perempuan

Laki-Laki + 

Perempuan

Rasio Jenis 

Kelamin

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 613 585 1,198 105

002 Sumberagung 1,098 1,138 2,236 96

003 Gedangan 1,540 1,582 3,122 97

004 Baturono 1,484 1,587 3,071 94

005 Banjarejo 1,928 1,895 3,823 102

006 Sumberaji 1,282 1,267 2,549 101

007 Kadungrembug 1,365 1,359 2,724 100

008 Menongo 1,725 1,681 3,406 103

009 Balungtawun 1,499 1,478 2,977 101

010 Sugihrejo 877 963 1,840 91

011 Bandungsari 1,038 1,020 2,058 102

012 Plumpang 1,434 1,535 2,969 93

013 Tlogorejo 698 666 1,364 105

014 Surabayan 822 875 1,697 94

015 Sidogembul 1,483 1,513 2,996 98

016 Sukodadi 2,672 2,780 5,452 96

017 Kebonsari 1,516 1,489 3,005 102

018 Sukolilo 2,279 2,220 4,499 103

019 Pajangan 1,061 1,086 2,147 98

020 Madulegi 1,537 1,572 3,109 98

27,951 28,291 56,242 99

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 3.1.

Jumlah Penduduk menurut Jenis Kelamin 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Luas 

(Km2)
Penduduk

Rumah 

Tangga
Kepadatan

Rata-Rata 

Per 

Rumah 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 1.29 1,198 293 929 4

002 Sumberagung 2.45 2,236 543 913 4

003 Gedangan 3.37 3,122 747 926 4

004 Baturono 2.71 3,071 598 1,133 5

005 Banjarejo 3.25 3,823 822 1,176 5

006 Sumberaji 2.75 2,549 499 927 5

007 Kadungrembug 3.26 2,724 765 836 4

008 Menongo 2.51 3,406 696 1,357 5

009 Balungtawun 2.77 2,977 578 1,075 5

010 Sugihrejo 2.07 1,840 382 889 5

011 Bandungsari 1.93 2,058 424 1,066 5

012 Plumpang 2.50 2,969 738 1,188 4

013 Tlogorejo 1.28 1,364 329 1,066 4

014 Surabayan 1.50 1,697 359 1,131 5

015 Sidogembul 2.25 2,996 853 1,332 4

016 Sukodadi 2.05 5,452 1,093 2,660 5

017 Kebonsari 1.76 3,005 708 1,707 4

018 Sukolilo 2.51 4,499 1,062 1,792 4

019 Pajangan 1.38 2,147 576 1,556 4

020 Madulegi 2.32 3,109 853 1,340 4

45.91 56,242 12,918 1,225 4

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 3.2.

Jumlah Penduduk, Rumah Tangga dan Kepadatan

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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L P L P L P

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

001 Siwalanrejo 613 585 - - 613 585

002 Sumberagung 1,098 1,138 - - 1,098 1,138

003 Gedangan 1,540 1,582 - - 1,540 1,582

004 Baturono 1,484 1,587 - - 1,484 1,587

005 Banjarejo 1,928 1,895 - - 1,928 1,895

006 Sumberaji 1,282 1,267 - - 1,282 1,267

007 Kadungrembug 1,365 1,359 - - 1,365 1,359

008 Menongo 1,725 1,681 - - 1,725 1,681

009 Balungtawun 1,499 1,478 - - 1,499 1,478

110 Sugihrejo 877 963 - - 877 963

011 Bandungsari 1,038 1,020 - - 1,038 1,020

012 Plumpang 1,434 1,535 - - 1,434 1,535

013 Tlogorejo 698 666 - - 698 666

014 Surabayan 822 875 - - 822 875

015 Sidogembul 1,483 1,513 - - 1,483 1,513

016 Sukodadi 2,672 2,780 - - 2,672 2,780

017 Kebonsari 1,516 1,489 - - 1,516 1,489

018 Sukolilo 2,279 2,220 - - 2,279 2,220

019 Pajangan 1,061 1,086 - - 1,061 1,086

020 Madulegi 1,537 1,572 - - 1,537 1,572

27,951 28,291 - - 27,951 28,291

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Jumlah

WNI

Tabel. 3.3.

Penduduk menurut Kewarganegaraan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

WNA JumlahKode 

Desa
Desa/Kelurahan

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 18 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Islam Protestan Katolik Hindu Budha Lainnya

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (7)

001 Siwalanrejo 1,198 - - - - -

002 Sumberagung 2,236 - - - - -

003 Gedangan 3,122 - - - - -

004 Baturono 3,071 19 - - - -

005 Banjarejo 3,823 - - - - -

006 Sumberaji 2,549 3 - - - -

007 Kadungrembug 2,724 - - - - -

008 Menongo 3,406 - - - - -

009 Balungtawun 2,977 - - - - -

010 Sugihrejo 1,840 - - - - -

011 Bandungsari 2,058 - - - - -

012 Plumpang 2,969 1 - - - -

013 Tlogorejo 1,364 - - - - -

014 Surabayan 1,697 - - 1 - -

015 Sidogembul 2,996 - 5 - 3 -

016 Sukodadi 5,452 1 3 - 1 -

017 Kebonsari 3,005 5 3 - 1 -

018 Sukolilo 4,499 - - - - -

019 Pajangan 2,147 - - - - -

020 Madulegi 3,109 5 - - - -

56,242 34 11 1 5 -

 Tabel. 3.4

Penduduk menurut Agama

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan 2013 2014

(1) (2) (3) (4)

001 Siwalanrejo 1,210 1,198

002 Sumberagung 2,276 2,236

003 Gedangan 3,320 3,122

004 Baturono 3,362 3,071

005 Banjarejo 3,824 3,823

006 Sumberaji 2,591 2,549

007 Kadungrembug 2,923 2,724

008 Menongo 3,584 3,406

009 Balungtawun 3,284 2,977

010 Sugihrejo 1,879 1,840

011 Bandungsari 2,174 2,058

012 Plumpang 3,073 2,969

013 Tlogorejo 1,750 1,364

014 Surabayan 1,662 1,697

015 Sidogembul 3,118 2,996

016 Sukodadi 5,443 5,452

017 Kebonsari 3,018 3,005

018 Sukolilo 5,806 4,499

019 Pajangan 2,147 2,147

020 Madulegi 3,330 3,109

59,774 56,242

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 3.5.

Perkembangan Jumlah Penduduk 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2013 - 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Masjid Mushola Gereja Hindu Budha Lainnya

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

001 Siwalanrejo 4 3 - - - -

002 Sumberagung 5 4 - - - -

003 Gedangan 6 14 - - - -

004 Baturono 8 3 - - - -

005 Banjarejo 7 7 - - - -

006 Sumberaji 6 5 - - - -

007 Kadungrembug 6 9 - - - -

008 Menongo 5 6 - - - -

009 Balungtawun 4 12 - - - -

010 Sugihrejo 4 7 - - - -

011 Bandungsari 5 2 - - - -

012 Plumpang 3 11 - - - -

013 Tlogorejo 4 3 - - - -

014 Surabayan 5 4 - - - -

015 Sidogembul 7 8 - - - -

016 Sukodadi 7 19 - - - -

017 Kebonsari 9 7 - - - -

018 Sukolilo 6 6 - - - -

019 Pajangan 2 6 - - - -

020 Madulegi 6 6 - - - -

109 142 0 0 0 0

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Jumlah Tempat Peribadatan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

 Tabel. 3.6

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Laki-Laki Perempuan

Laki-Laki + 

Perempuan

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo 2,040 2,516 4,556

002 Sumberagung 681 689 1,370

003 Gedangan 1,033 1,198 2,231

004 Baturono 1,207 1,477 2,684

005 Banjarejo 828 780 1,608

006 Sumberaji 1,198 1,489 2,687

007 Kadungrembug 1,267 1,328 2,595

008 Menongo 968 914 1,882

009 Balungtawun 1,159 980 2,139

010 Sugihrejo 1,570 1,584 3,154

011 Bandungsari 767 780 1,547

012 Plumpang 537 575 1,112

013 Tlogorejo 446 498 944

014 Surabayan 1,207 1,433 2,640

015 Sidogembul 1,158 1,248 2,406

016 Sukodadi 1,122 1,300 2,422

017 Kebonsari 1,809 1,877 3,686

018 Sukolilo 1,248 1,251 2,499

019 Pajangan 905 938 1,843

020 Madulegi 1,158 1,324 2,482

22,308 24,179 46,487

Tabel 3.7

 Penduduk yang Wajib Memiliki KTP menurut Jenis Kelamin

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

 

Jumlah

Sumber : Kantor Camat Sukodadi
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan TK RA SD MI SMP MTs SMA MA SMK

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

001 Siwalanrejo - - 1 - - - - - -

002 Sumberagung - - 1 - - - - - -

003 Gedangan - - 1 - - - - - -

004 Baturono - - 1 - - - - - -

005 Banjarejo - - 2 - - - - - -

006 Sumberaji - - 1 - 1 - - - -

007 Kadungrembug - - 1 - - - - - -

008 Menongo - - 1 - - - - - -

009 Balungtawun - - 1 - - - - - -

010 Sugihrejo - - 2 - - - - - -

011 Bandungsari - - 1 - - - - - -

012 Plumpang - - 1 - - - - - -

013 Tlogorejo - - 1 - - - - - -

014 Surabayan - - 1 - - - - - -

015 Sidogembul - - 2 - - - - - -

016 Sukodadi - - 2 - - - 1 - -

017 Kebonsari - - 1 - - - - - -

018 Sukolilo - - 2 - 1 - - - -

019 Pajangan - - 1 - - - - - -

020 Madulegi - - 2 - - - - - -

0 0 26 0 2 0 1 0 0

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.1.

Jumlah Fasilitas Pendidikan Negeri

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan TK RA SD MI SMP MTs SMA MA SMK

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

001 Siwalanrejo - - - - - - - - -

002 Sumberagung 1 1 - 1 - - - - -

003 Gedangan 2 2 - 2 - 2 - - -

004 Baturono 3 1 - - - - - - -

005 Banjarejo 1 1 - 1 - - - - -

006 Sumberaji 3 - - - - - - - -

007 Kadungrembug 1 - - 1 - - - - -

008 Menongo 2 1 - 2 - 1 - - 1

009 Balungtawun 2 - - 1 - - - - -

010 Sugihrejo 2 - - - - - - - -

011 Bandungsari 1 - - 1 - - - - -

012 Plumpang 2 - - 1 - 1 - - -

013 Tlogorejo 1 - - - - - - - -

014 Surabayan 3 - - 1 - - - - -

015 Sidogembul 3 - - 1 - - - - -

016 Sukodadi 7 1 - 2 1 2 1 1 1

017 Kebonsari 2 - - 1 1 - - 1 2

018 Sukolilo - 1 - 2 - - - - -

019 Pajangan - - - 1 - - - - -

020 Madulegi 2 - - 1 - - - - -

38 8 0 19 2 6 1 2 4

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.2.

Jumlah Fasilitas Pendidikan Swasta

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung 1 4 0 0

003 Gedangan 2 5 0 0

004 Baturono 3 6 0 0

005 Banjarejo 1 2 0 0

006 Sumberaji 3 7 0 0

007 Kadungrembug 1 2 0 0

008 Menongo 2 5 0 0

009 Balungtawun 1 3 0 0

010 Sugihrejo 2 6 0 0

011 Bandungsari 1 2 0 0

012 Plumpang 2 5 0 0

013 Tlogorejo 1 3 0 0

014 Surabayan 3 7 0 0

015 Sidogembul 3 9 0 0

016 Sukodadi 7 16 0 0

017 Kebonsari 2 9 0 0

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi 2 4 0 0

37 0 95 0 0

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.3.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru TK Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan  Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung 1 24 3 24 8

003 Gedangan 2 62 6 31 10

004 Baturono 1 21 3 21 7

005 Banjarejo 1 53 3 53 18

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo 1 42 3 42 14

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 1 45 5 45 9

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo 1 23 2 23 12

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

8 270 25 34 11

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.4.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru RA/BA Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan  Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 1 78 10 78 8

002 Sumberagung 1 99 10 99 10

003 Gedangan 1 62 10 62 6

004 Baturono 1 223 14 223 16

005 Banjarejo 2 90 13 45 7

006 Sumberaji 1 163 21 163 8

007 Kadungrembug 1 88 10 88 9

008 Menongo 1 147 9 147 16

009 Balungtawun 1 166 11 166 15

010 Sugihrejo 2 134 19 67 7

011 Bandungsari 1 123 10 123 12

012 Plumpang 1 135 12 135 11

013 Tlogorejo 1 97 10 97 10

014 Surabayan 1 92 10 92 9

015 Sidogembul 1 110 10 110 11

016 Sukodadi 2 334 23 167 15

017 Kebonsari 1 157 10 157 16

018 Sukolilo 2 151 21 76 7

019 Pajangan 1 96 12 96 8

020 Madulegi 2 208 19 104 11

25 2,753 264 110 10

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.5.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SD Negeri

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung 1 51 10 51 5

003 Gedangan 2 161 26 81 6

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo 1 114 11 114 10

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug 1 133 13 133 10

008 Menongo 2 164 25 82 7

009 Balungtawun 1 102 10 102 10

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari 1 69 10 69 7

012 Plumpang 1 122 12 122 10

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan 1 33 11 33 3

015 Sidogembul 1 115 14 115 8

016 Sukodadi 2 267 28 134 10

017 Kebonsari 1 80 12 80 7

018 Sukolilo 2 243 31 122 8

019 Pajangan 1 88 14 88 6

020 Madulegi 1 30 9 30 3

19 1,772 236 93 8

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.6.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru MI Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji 1 630 47 630 13

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo - - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi - - - - -

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo 1 570 35 570 16

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

2 1,200 82 600 15

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.7.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SMP Negeri

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo - - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 1 92 21 92 4

017 Kebonsari 1 32 22 32 1

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

2 124 43 62 3

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.8.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SMP Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 30 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan  Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan 2 134 36 67 4

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo 1 92 13 92 7

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang 1 50 15 50 3

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 2 384 48 192 8

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

6 660 112 110 6

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.9.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru MTs Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo - - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 1 727 57 727 13

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

1 727 57 727 13

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.10.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SMA Negeri

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 32 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo - - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 1 199 28 199 7

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

1 199 28 199 7

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.11.

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SMA Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo - - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 1 57 16 57 4

017 Kebonsari 1 54 25 54 2

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

2 111 41 56 3

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.12

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru MA Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

Rasio 

Murid/ 

Sekolah

Rasio 

Murid/ 

Guru

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo 1 422 32 422 13

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 1 414 32 414 13

017 Kebonsari 2 229 53 115 4

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

4 1,065 117 266 9

Sumber : UPT Dinas Pendidikan Kec. Sukodadi

Tabel. 4.13

Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SMK Swasta

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Ponpes  Santri Ustad

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo 1 81 9

002 Sumberagung 1 54 5

003 Gedangan 1 278 6

004 Baturono - - -

005 Banjarejo 1 70 6

006 Sumberaji - - -

007 Kadungrembug - - -

008 Menongo 1 178 11

009 Balungtawun - - -

010 Sugihrejo - - -

011 Bandungsari - - -

012 Plumpang - - -

013 Tlogorejo - - -

014 Surabayan - - -

015 Sidogembul 1 211 6

016 Sukodadi - - -

017 Kebonsari 2 489 13

018 Sukolilo - - -

019 Pajangan - - -

020 Madulegi - - -

8 1,361 56

Sumber : Kantor PPAI/KUA Sukodadi

Tabel. 4.14

Jumlah Pondok Pesantren, Santri dan Ustad

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Rumah 

Sakit

Rumah 

Bersalin

Balai 

Pengobatan

Pus-

kesmas
Pustu

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - 1

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji - - - 1 -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo - - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - 1

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - 1

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi - - - 1 -

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - 1

0 0 0 2 4

Sumber : Kantor Desa

Tabel. 4.15

Jumlah Sarana Kesehatan

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Tempat 

Praktek 

Bidan

Tempat 

Praktek 

Dokter

Posyandu Poskesdes Apotik

(1) (2) (8) (9) (10) (11) (12)

001 Siwalanrejo - - 4 1 -

002 Sumberagung 1 - 5 1 -

003 Gedangan 3 - 5 1 -

004 Baturono - - 6 1 -

005 Banjarejo 1 - 1 1 -

006 Sumberaji 1 - 5 1 -

007 Kadungrembug - - 3 1 -

008 Menongo - - 3 1 -

009 Balungtawun - - 4 1 -

010 Sugihrejo 1 - 4 1 -

011 Bandungsari 1 - 4 1 -

012 Plumpang 1 - 3 1 -

013 Tlogorejo 1 - 2 1 -

014 Surabayan 2 - 2 1 -

015 Sidogembul 1 - 4 1 -

016 Sukodadi 1 3 5 1 -

017 Kebonsari 2 - 3 1 -

018 Sukolilo 2 1 4 1 -

019 Pajangan 1 - 3 1 -

020 Madulegi - - 4 1 -

19 4 74 20 0

Sumber : Kantor Desa

Lanjutan Tabel. 4.15

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Dokter Bidan

Mantri 

Kesehatan
Dukun Bayi

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo - 1 - -

002 Sumberagung - 1 - -

003 Gedangan - 5 - 2

004 Baturono - 4 2 -

005 Banjarejo - 1 2 2

006 Sumberaji - 1 1 1

007 Kadungrembug - 1 1 -

008 Menongo - 1 - 1

009 Balungtawun - 1 - 2

010 Sugihrejo - 1 - 1

011 Bandungsari - 1 - -

012 Plumpang - 1 1 1

013 Tlogorejo - 1 - -

014 Surabayan - 1 1 1

015 Sidogembul - 1 1 -

016 Sukodadi 3 4 4 2

017 Kebonsari - 2 1 1

018 Sukolilo 1 2 3 2

019 Pajangan - 1 1 -

020 Madulegi - 1 - -

Jumlah 4 32 18 16

Sumber : Kantor Desa

 Tabel. 4.16

Jumlah Tenaga Medis/Kesehatan

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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IUD Pil
MOP/ 

MOW

Sun-

tik

Im-

plant

Kon-

dom

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

001 Siwalanrejo 297 14 93 1 - - - 108

002 Sumberagung 536 27 134 1 - - - 162

003 Gedangan 766 34 198 16 - - - 248

004 Baturono 616 33 163 2 - - - 198

005 Banjarejo 893 32 221 12 - - - 265

006 Sumberaji 551 43 170 1 - - - 214

007 Kadungrembug 668 41 167 4 - - - 212

008 Menongo 675 22 172 5 - - - 199

009 Balungtawun 764 43 194 4 - - - 241

010 Sugihrejo 409 16 132 1 - - - 149

011 Bandungsari 458 20 124 2 - - - 146

012 Plumpang 618 22 167 8 - - - 197

013 Tlogorejo 345 6 102 5 - - - 113

014 Surabayan 299 18 44 8 - - - 70

015 Sidogembul 619 24 153 19 - - - 196

016 Sukodadi 971 18 178 32 - - - 228

017 Kebonsari 568 17 146 8 - - - 171

018 Sukolilo 954 17 275 21 - - - 313

019 Pajangan 463 13 159 9 - - - 181

020 Madulegi 792 45 178 1 - - - 224

Jumlah 12,262 505 3,170 160 0 0 0 3,835

Sumber : UPT.KB dan Kessos Kec. Sukodadi

Kode 

Desa

Desa/ 

Kelurahan
PUS

Tabel. 4.17

Jumlah Peserta KB Aktif menurut Alat Kontrasepsi

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah

Alat Kontrasepsi
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I II III III+

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

001 Siwalanrejo 85 125 72 45 24 351

002 Sumberagung 211 113 124 74 71 593

003 Gedangan 275 188 127 75 62 727

004 Baturono 227 190 106 183 44 750

005 Banjarejo 214 206 178 136 61 795

006 Sumberaji 228 182 143 172 41 766

007 Kadungrembug 292 197 198 104 91 882

008 Menongo 122 221 205 182 51 781

009 Balungtawun 301 211 214 52 25 803

010 Sugihrejo 161 115 112 75 25 488

011 Bandungsari 152 161 182 73 38 606

012 Plumpang 275 152 248 154 52 881

013 Tlogorejo 72 46 193 90 18 419

014 Surabayan 107 64 176 89 21 457

015 Sidogembul 175 185 249 141 88 838

016 Sukodadi 204 247 556 286 840 2,133

017 Kebonsari 293 81 231 120 80 805

018 Sukolilo 361 401 302 61 47 1,172

019 Pajangan 173 221 109 63 24 590

020 Madulegi 280 211 202 52 261 1,006

Jumlah 4,208 3,517 3,927 2,227 1,964 15,843

Sumber : UPT.KB dan Kessos Kec. Sukodadi

Tabel. 4.18

Jumlah Keluarga menurut Pentahapan Keluarga Sejahtera

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Pra 

Sejahtera
Jumlah

Sejahtera
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Nikah Talak Cerai Rujuk Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 8 - - - 8

002 Sumberagung 18 - 2 - 20

003 Gedangan 22 3 - - 25

004 Baturono 41 1 2 - 44

005 Banjarejo 31 3 2 - 36

006 Sumberaji 19 - 3 - 22

007 Kadungrembug 25 3 2 - 30

008 Menongo 26 - 4 - 30

009 Balungtawun 26 2 3 - 31

010 Sugihrejo 14 - 2 - 16

011 Bandungsari 24 - 2 - 26

012 Plumpang 28 3 1 - 32

013 Tlogorejo 18 1 - - 19

014 Surabayan 11 - - - 11

015 Sidogembul 28 1 4 - 33

016 Sukodadi 63 6 10 - 79

017 Kebonsari 18 2 1 - 21

018 Sukolilo 42 2 1 - 45

019 Pajangan 21 - 2 - 23

020 Madulegi 33 1 - - 34

Jumlah 516 28 41 0 585

Sumber : KUA Kec. Sukodadi

 Tabel. 4.19

Jumlah Kejadian/Proses Nikah, Talak, Cerai dan Rujuk

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Permanen

Semi 

Permanen

Tidak 

Permanen
Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 123 137 260

002 Sumberagung 329 134 463

003 Gedangan 531 176 707

004 Baturono 336 234 570

005 Banjarejo 516 254 770

006 Sumberaji 331 134 465

007 Kadungrembug 409 198 607

008 Menongo 562 102 664

009 Balungtawun 267 261 528

010 Sugihrejo 246 106 352

011 Bandungsari 288 96 384

012 Plumpang 542 158 700

013 Tlogorejo 271 27 298

014 Surabayan 308 32 340

015 Sidogembul 515 253 768

016 Sukodadi 653 337 990

017 Kebonsari 423 211 634

018 Sukolilo 788 126 914

019 Pajangan 395 105 500

020 Madulegi 376 283 659

Jumlah 8,209 0 3,364 11,573

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  4 . 20.

Jumlah Rumah menurut Kualitas Bangunan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Sepak Bola Bola Volly

Bulu 

Tangkis
Bola Basket

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo - - - -

002 Sumberagung 1 - - -

003 Gedangan 1 - - -

004 Baturono 1 1 - -

005 Banjarejo 1 - - -

006 Sumberaji 1 1 - -

007 Kadungrembug 1 1 - -

008 Menongo 1 1 1 -

009 Balungtawun 1 - - -

010 Sugihrejo 1 1 - -

011 Bandungsari 1 1 - -

012 Plumpang 1 1 - -

013 Tlogorejo - 1 - -

014 Surabayan 1 1 1 -

015 Sidogembul - - - -

016 Sukodadi 1 1 1 -

017 Kebonsari 1 1 1 -

018 Sukolilo 1 1 1 -

019 Pajangan 1 - - -

020 Madulegi 1 - - -

Jumlah 17 12 5 0

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel.  4 . 21.

Jumlah Fasilitas Olahraga

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Bab 5 

Pertanian 
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Tanah 

Sawah

Tanah 

Kering

Bangunan/ 

Pekarangan
Lain-lain

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 85.00 16.00 14.00 14.20 129.20

002 Sumberagung 181.00 9.00 49.00 6.00 245.00

003 Gedangan 238.50 - 45.73 53.06 337.29

004 Baturono 212.00 - 48.05 10.95 271.00

005 Banjarrejo 200.00 47.50 73.00 4.35 324.85

006 Sumberaji 211.00 - 41.00 23.36 275.36

007 Kadungrembug 237.86 31.14 36.00 20.86 325.86

008 Menongo 137.00 50.00 51.00 12.75 250.75

009 Balungtawun 221.00 - 53.01 3.22 277.23

010 Sugihrejo 170.00 6.50 28.50 1.72 206.72

011 Bandungsari 149.00 8.00 24.00 11.52 192.52

012 Plumpang 196.70 13.00 34.30 6.35 250.35

013 Tlogorejo 98.00 5.50 21.50 2.50 127.50

014 Surabayan 128.00 - 20.00 1.75 149.75

015 Sidogembul 175.00 14.00 31.00 5.49 225.49

016 Sukodadi 106.10 16.50 73.40 8.86 204.86

017 Kebonsari 127.50 1.00 43.50 3.50 175.50

018 Sukolilo 188.00 3.30 56.70 3.40 251.40

019 Pajangan 111.00 - 21.00 6.00 138.00

020 Madulegi 193.00 - 35.00 3.50 231.50

3,365.66 221.44 799.69 203.34 4,590.13

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

Tabel. 5.1.

Luas Wilayah menurut Jenis Penggunaan Tanah (Ha) 

Kode 

Desa

Jenis Penggunaan Tanah

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Desa/Kelurahan Jumlah

Jumlah
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Teknis
Setengah 

Teknis
Sederhana 

Tadah 

Hujan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 85.00 - - - 85.00

002 Sumberagung 181.00 - - - 181.00

003 Gedangan 238.50 - - - 238.50

004 Baturono 212.00 - - - 212.00

005 Banjarrejo 200.00 - - - 200.00

006 Sumberaji 211.00 - - - 211.00

007 Kadungrembug 132.00 - - 105.86 237.86

008 Menongo 124.00 - - 13.00 137.00

009 Balungtawun 221.00 - - - 221.00

010 Sugihrejo 170.00 - - - 170.00

011 Bandungsari 149.00 - - - 149.00

012 Plumpang 189.00 - - 7.70 196.70

013 Tlogorejo 98.00 - - - 98.00

014 Surabayan 128.00 - - - 128.00

015 Sidogembul 175.00 - - - 175.00

016 Sukodadi 98.00 - 8.10 - 106.10

017 Kebonsari 57.00 - 70.50 - 127.50

018 Sukolilo 74.00 - 114.00 - 188.00

019 Pajangan - - 99.00 12.00 111.00

020 Madulegi 18.00 - 175.00 - 193.00

2,760.50 0.00 466.60 138.56 3,365.66

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

Jumlah

Tabel. 5.2.

Luas Lahan Sawah menurut Jenis Pengairan (Ha)

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
Kode 

Desa

Jenis Pengairan

Desa/Kelurahan
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Luas Panen (Ha) Produksi (Ton)

Rata-Rata 

Produksi 

(Ton/Ha)

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo 257.00 1,824.70 7.10

002 Sumberagung 543.00 3,855.30 7.10

003 Gedangan 680.00 4,828.00 7.10

004 Baturono 554.00 3,878.00 7.00

005 Banjarrejo 640.00 4,544.00 7.10

006 Sumberaji 589.00 4,181.90 7.10

007 Kadungrembug 575.00 4,025.00 7.00

008 Menongo 339.00 2,406.90 7.10

009 Balungtawun 472.00 3,304.00 7.00

010 Sugihrejo 395.00 2,765.00 7.00

011 Bandungsari 343.00 2,401.00 7.00

012 Plumpang 420.00 2,940.00 7.00

013 Tlogorejo 236.00 1,652.00 7.00

014 Surabayan 271.00 1,897.00 7.00

015 Sidogembul 368.00 2,576.00 7.00

016 Sukodadi 212.00 1,484.00 7.00

017 Kebonsari 255.00 1,785.00 7.00

018 Sukolilo 376.00 2,632.00 7.00

019 Pajangan 222.00 1,554.00 7.00

020 Madulegi 386.00 2,702.00 7.00

Jumlah 8,133.00 57,235.80 7.04

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

Tabel. 5.3.

Luas Panen, Produksi dan Produktifitas Padi

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 47 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Luas Panen 

(Ha)
Produksi (Ton)

Rata-Rata 

Produksi 

(Ton/Ha)
(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo - - -

002 Sumberagung - - -

003 Gedangan 25.00 104.25 4.17

004 Baturono 76.00 315.40 4.15

005 Banjarrejo 25.00 103.00 4.12

006 Sumberaji 22.00 90.86 4.13

007 Kadungrembug 113.00 467.82 4.14

008 Menongo 75.00 311.25 4.15

009 Balungtawun 230.00 959.10 4.17

010 Sugihrejo 172.00 715.52 4.16

011 Bandungsari 121.00 498.52 4.12

012 Plumpang 197.00 811.64 4.12

013 Tlogorejo 91.00 374.01 4.11

014 Surabayan 121.00 498.52 4.12

015 Sidogembul 187.00 772.31 4.13

016 Sukodadi 117.00 482.04 4.12

017 Kebonsari 128.00 529.92 4.14

018 Sukolilo 186.00 768.18 4.13

019 Pajangan 100.00 415.00 4.15

020 Madulegi 171.00 711.36 4.16

2,157.00 8,928.70 4.14

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Tabel. 5.4.

Luas Panen, Produksi dan Produktifitas Jagung

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Luas Panen (Ha) Produksi (Ton)

Rata-Rata 

Produksi 

(Ton/Ha)

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo 3.00 4.20 1.40

002 Sumberagung 2.00 3.00 1.50

003 Gedangan 3.00 4.20 1.40

004 Baturono 2.00 2.80 1.40

005 Banjarrejo 2.00 2.80 1.40

006 Sumberaji 4.00 5.60 1.40

007 Kadungrembug 50.00 70.00 1.40

008 Menongo 7.00 9.80 1.40

009 Balungtawun 2.00 2.80 1.40

010 Sugihrejo 2.00 3.00 1.50

011 Bandungsari 2.00 2.80 1.40

012 Plumpang 2.00 2.80 1.40

013 Tlogorejo - - -

014 Surabayan 2.00 2.80 1.40

015 Sidogembul 2.00 2.80 1.40

016 Sukodadi 2.00 2.80 1.40

017 Kebonsari 3.00 4.50 1.50

018 Sukolilo 3.00 4.50 1.50

019 Pajangan 2.00 2.80 1.40

020 Madulegi - - -

95.00 134.00 1.41

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Tabel. 5.5.

Luas Panen, Produksi dan Produktifitas Kacang Hijau 

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Luas Panen (Ha) Produksi (Ton)

Rata-Rata 

Produksi 

(Ton/Ha)

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo - - -

002 Sumberagung - - -

003 Gedangan - - -

004 Baturono 1.00 1.40 1.40

005 Banjarrejo 1.00 1.40 1.40

006 Sumberaji - - -

007 Kadungrembug - - -

008 Menongo 1.00 1.40 1.40

009 Balungtawun - - -

010 Sugihrejo 1.00 1.40 1.40

011 Bandungsari - - -

012 Plumpang - - -

013 Tlogorejo - - -

014 Surabayan - - -

015 Sidogembul - - -

016 Sukodadi - - -

017 Kebonsari - - -

018 Sukolilo - - -

019 Pajangan - - -

020 Madulegi - - -

4.00 5.60 1.40

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

Tabel. 5.6.

Luas Panen, Produksi dan Produktifitas Kacang Tanah

 Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Sapi 

Potong
Kerbau Kambing Domba Kuda

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 146 - 315 228 -

002 Sumberagung 154 - 217 117 -

003 Gedangan 197 - 286 122 -

004 Baturono 294 - 321 218 -

005 Banjarrejo 149 - 416 320 -

006 Sumberaji 109 - 365 121 -

007 Kadungrembug 87 - 217 319 -

008 Menongo 99 2 218 223 -

009 Balungtawun 106 - 420 220 -

010 Sugihrejo 65 - 215 311 -

011 Bandungsari 74 - 279 313 -

012 Plumpang 81 - 318 123 -

013 Tlogorejo 73 - 264 316 -

014 Surabayan 15 - 319 212 -

015 Sidogembul 83 - 216 323 -

016 Sukodadi 11 - 335 216 -

017 Kebonsari 13 - 381 212 -

018 Sukolilo 35 - 423 210 -

019 Pajangan 16 - 422 221 -

020 Madulegi 66 - 327 241 -

Jumlah 1,873 2 6,274 4,586 0

Sumber : Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Kab. Lamongan

Tabel. 5.7

Populasi Ternak Besar dan Kecil 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Ayam 

Buras

Ayam 

Pedaging
Merpati Itik

Itik 

Manila

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 2,707 - - 106 17

002 Sumberagung 3,294 - - 119 25

003 Gedangan 3,132 - - 102 16

004 Baturono 3,477 156,506 1,225 128 45

005 Banjarrejo 2,984 - - 116 7

006 Sumberaji 3,103 - - 112 26

007 Kadungrembug 2,957 - 1,000 107 18

008 Menongo 3,274 197,213 3,000 99 42

009 Balungtawun 3,163 - - 100 12

010 Sugihrejo 3,387 - - 105 16

011 Bandungsari 3,163 225,709 1,000 102 82

012 Plumpang 3,067 - - 135 74

013 Tlogorejo 3,052 - - 122 38

014 Surabayan 3,444 - - 124 22

015 Sidogembul 2,917 - - 126 64

016 Sukodadi 2,745 - - 130 6

017 Kebonsari 3,039 - - 102 8

018 Sukolilo 3,297 - - 115 19

019 Pajangan 3,736 - - 103 28

020 Madulegi 2,981 65,000 - 137 31

Jumlah 62,919 644,428 6,225 2,290 596

Sumber : Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Kab. Lamongan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Tabel. 5.8.

Populasi  Unggas 
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Pemula Lanjut Madya Utama Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo 2 1 1 - 4

002 Sumberagung - 1 2 - 3

003 Gedangan 2 2 1 - 5

004 Baturono 1 4 1 - 6

005 Banjarrejo 5 3 4 - 12

006 Sumberaji 2 - 3 - 5

007 Kadungrembug - 3 1 - 4

008 Menongo 2 1 1 - 4

009 Balungtawun 1 - 3 - 4

010 Sugihrejo 1 3 - - 4

011 Bandungsari - 4 - - 4

012 Plumpang - 1 2 - 3

013 Tlogorejo - 3 - - 3

014 Surabayan - 1 1 - 2

015 Sidogembul - 4 - - 4

016 Sukodadi 1 2 - - 3

017 Kebonsari 1 1 1 - 3

018 Sukolilo 1 3 - - 4

019 Pajangan 4 - - - 4

020 Madulegi - 4 - - 4

23 41 21 0 85

Sumber : UPT. Dinas Pertanian dan Kehutanan Kec. Sukodadi

Tabel. 5.9

Jumlah Kelompok Tani 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Industri 

Kecil/ 

Kerajinan RT

Industri 

Sedang

Industri 

Besar
Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 71 1 - 72

002 Sumberagung 213 2 - 215

003 Gedangan 145 1 - 146

004 Baturono 43 1 - 44

005 Banjarrejo 176 1 - 177

006 Sumberaji 92 2 - 94

007 Kadungrembug 16 1 - 17

008 Menongo 46 2 - 48

009 Balungtawun 216 2 - 218

010 Sugihrejo 195 1 - 196

011 Bandungsari 34 1 - 35

012 Plumpang 18 2 - 20

013 Tlogorejo 46 1 - 47

014 Surabayan 16 1 - 17

015 Sidogembul 29 1 1 31

016 Sukodadi 39 3 - 42

017 Kebonsari 15 2 1 18

018 Sukolilo 163 1 - 164

019 Pajangan 168 1 - 169

020 Madulegi 329 3 - 332

2,070 30 2 2,102

Sumber : Kantor Desa 

Tabel. 6.1.

Jumlah Industri menurut Jenis

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah

http
://

la
m

ongan
ka

b.b
ps.

go.id



 

Kecamatan Sukodadi Dalam Angka T ahun 2015 54 

  

Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Kulit Kayu Anyaman

Gerabah/ 

Keramik

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 29

002 Sumberagung -

003 Gedangan 4 -

004 Baturono -

005 Banjarrejo - 15

006 Sumberaji - 7

007 Kadungrembug 2 2

008 Menongo - 6 14

009 Balungtawun 3 -

010 Sugihrejo - 86

011 Bandungsari 2 14

012 Plumpang - -

013 Tlogorejo - 2

014 Surabayan - -

015 Sidogembul - 24

016 Sukodadi 1 -

017 Kebonsari 2 15

018 Sukolilo - 146

019 Pajangan 2 4

020 Madulegi 328

0 16 678 14

Sumber : Kantor Desa 

Jumlah

Tabel. 6.2.

Jumlah Industri Kecil dan Kerajinan Rumah Tangga 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Tikar/ 

Tenun

Makanan/ 

Minuman
Lainnya Jumlah

(1) (2) (7) (8) (9) (10)

001 Siwalanrejo - 29

002 Sumberagung - - 0

003 Gedangan - - 4

004 Baturono - - 0

005 Banjarrejo - - 15

006 Sumberaji - - 7

007 Kadungrembug - - 4

008 Menongo - - 20

009 Balungtawun - 2 5

010 Sugihrejo - - 86

011 Bandungsari - - 16

012 Plumpang - - 0

013 Tlogorejo - 2 4

014 Surabayan - 3 3

015 Sidogembul - 2 26

016 Sukodadi - 37 38

017 Kebonsari - 5 22

018 Sukolilo - 4 150

019 Pajangan 2 12 20

020 Madulegi 35 7 370

37 74 0 819

Sumber : Kantor Desa

Jumlah

Lanjutan Tabel. 6.2.
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Kantor 

Kecamatan

Kepolisian 

Sektor

Puskesmas/ 

Pustu

Ibukota 

Kabupaten

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 6.00 6.00 3.00 10.00

002 Sumberagung 8.00 8.00 3.00 10.00

003 Gedangan 11.00 11.00 0.10 8.00

004 Baturono 8.00 8.00 3.00 6.00

005 Banjarrejo 7.00 7.00 2.00 8.00

006 Sumberaji 5.00 5.00 2.00 9.00

007 Kadungrembug 3.00 3.00 3.00 12.00

008 Menongo 2.00 2.00 5.00 10.00

009 Balungtawun 5.00 5.00 5.00 9.00

010 Sugihrejo 7.00 7.00 0.10 7.00

011 Bandungsari 5.00 5.00 1.50 9.00

012 Plumpang 3.00 3.00 0.00 8.00

013 Tlogorejo 4.00 4.00 3.00 8.00

014 Surabayan 4.00 4.00 2.00 7.00

015 Sidogembul 3.00 3.00 3.00 9.00

016 Sukodadi 0.50 0.50 0.00 11.00

017 Kebonsari 1.30 1.30 1.00 12.00

018 Sukolilo 2.00 2.00 2.00 12.00

019 Pajangan 4.00 4.00 2.00 15.00

020 Madulegi 5.00 5.00 0.00 13.00

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 7.1.

Jarak Kantor Desa Ke Sarana/Fasilitas Umum (Km) 

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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No. 

Ruas
Ruas Jalan

Panjang 

(m)
Lokasi

(1) (2) (3) (4)

065 Ds. Sukodadi - Pajangan 5,376 Ds. Pajangan : 2,648

Ds. Kebonsari : 1,074

Ds. Sukolilo : 1,126

Ds. Sukodadi : 528

066 Ds. Menongo - Bandungsari 4,578 Ds. Menongo : 469

- Tlogorejo Ds. Bandungsari : 2,134

Ds. Tlogoagung : 1,975

067 Ds. Baturono - Sugihrejo 3,697 Ds. Gedangan : 1,074

Ds. Baturono : 2,623

068 Ds. Siwalanrejo - Sumberaji 2,702 Ds. Siwalanrejo : 1,627

Ds. Sumberaji : 1,075

069 Ds. Surabayan - Plumpang 2,240 Ds. Surabayan : 575

Ds. Plumpang : 1,665

070 Ds. Madulegi - Sukolilo 1,675 Ds. Madulegi : 1,048

Ds. Sukolilo : 627

071 Ds. Sumberagung - 1,630 Ds. Sumberagung : 1,630

Sukosongo

072 Ds. Sukodadi - 3,640 Ds. Sukodadi : 1,468

Kedungrembug - Ds. Kedungrembug : 1,047

Siwalanrejo Ds. Siwalanrejo : 1,125

25,538 Jumlah 25,538

Sumber : Bapemas Kabupaten Lamongan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Panjang 

(m)

(5)

Jumlah

Tabel. 7.2.

Ruas Jalan Poros Desa
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No. 

Ruas
Ruas Jalan

Panjang 

(m)
Lokasi

(1) (2) (3) (4)

25,538 Jumlah 25,538

073 Ds. Plumpang - 2,148 Ds.Plumpang : 1,570

Bandungsari Ds. Bandungsari : 578

074 Ds. Sidogembul - Geger 2,583 Ds .Sidogembul : 2,583

075 Ds. Baturono - Gedangan 3,697 Ds. Gedangan : 1,074

Ds. Baturono : 2,623

076 Ds. Menongo - 2,763 Ds. Menongo : 1,648

Kadungrembug Ds. Kadungrembug : 1,115

077 Ds. Surabayan - 1,585    Ds. Surabayan : 575

Sidogembul Ds. Wangunrejo : 440

Ds. Sidogembul : 570

078 Ds. Gedangan - 1,440    Ds. Gedangan : 1,440

Mangkujajar

079 Ds. Gedangan - Baturono - 2,105    Ds. Gedangan : 910

Kebet (Lamongan) Ds. Baturono : 635

Ds. Kebet : 560

080 Ds. Banjarjo - Baturono 1,860    Ds. Banjarjo : 1,860

081 Ds. Plumpang - 1,305    Ds. Plumpang : 670

Bandungsari Ds. Bandungsari : 635

45,024 Jumlah 45,024

Sumber : Bapemas Kabupaten Lamongan

Jumlah

Jumlah

Lanjutan Tabel. 7.3.

Panjang 

(m)

(5)
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Bank 

Umum
BPR

Pasar 

Umum

Pasar 

Desa

Pasar 

Hewan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Siwalanrejo - - - - -

002 Sumberagung - - - - -

003 Gedangan - - - - -

004 Baturono - - - - -

005 Banjarejo - - - - -

006 Sumberaji 1 1 1 - -

007 Kadungrembug - - - - -

008 Menongo 1 - - - -

009 Balungtawun - - - - -

010 Sugihrejo - - - - -

011 Bandungsari - - - - -

012 Plumpang - - - - -

013 Tlogorejo - - - - -

014 Surabayan - - - - -

015 Sidogembul - - - - -

016 Sukodadi 2 1 1 - -

017 Kebonsari - - - - -

018 Sukolilo - - - - -

019 Pajangan - - - - -

020 Madulegi - - - - -

4 2 2 0 0

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 8.1.

Jumlah Sarana Perekonomian

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan Toko/Kios

Restoran/ 

Depot
Warung PKL

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 12 - 8 -

002 Sumberagung 21 - 14 -

003 Gedangan 28 - 22 -

004 Baturono 26 - 31 -

005 Banjarejo 46 - 28 -

006 Sumberaji 32 - 27 -

007 Kadungrembug 26 - 17 -

008 Menongo 38 - 31 -

009 Balungtawun 22 - 18 -

010 Sugihrejo 9 - 10 -

011 Bandungsari 19 - 14 -

012 Plumpang 32 - 25 -

013 Tlogorejo 9 - 8 -

014 Surabayan 34 - 11 7

015 Sidogembul 23 - 18 4

016 Sukodadi 54 1 16 13

017 Kebonsari 55 - 12 11

018 Sukolilo 81 - 7 19

019 Pajangan 17 - 11 -

020 Madulegi 31 - 19 9

615 1 347 63

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 8.2.

Jumlah Toko, Restoran, Warung dan PKL

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Bengkel 

Mobil/Motor

Cuci 

Mobil/Motor

Reparasi 

Elektronik 
Bengkel Las

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Siwalanrejo 1 - 1 -

002 Sumberagung 2 - - -

003 Gedangan - - - -

004 Baturono 2 - 3 2

005 Banjarejo 1 - 2 1

006 Sumberaji 2 - 1 1

007 Kadungrembug - - 1 -

008 Menongo 2 - 6 1

009 Balungtawun 2 - 2 2

010 Sugihrejo - - 1 -

011 Bandungsari - - 1 -

012 Plumpang 1 - 3 1

013 Tlogorejo - - 1 1

014 Surabayan 1 - 1 -

015 Sidogembul 6 - 1 2

016 Sukodadi 5 1 3 4

017 Kebonsari 2 - 2 1

018 Sukolilo 3 - 3 1

019 Pajangan - - 1 1

020 Madulegi 4 - 3 2

34 1 36 20

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 8.3.

Jumlah Usaha Bengkel

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Persewaan 

Alat Pesta

Agen 

Perjalanan
Foto Copy

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo 1 - -

002 Sumberagung 1 - -

003 Gedangan 1 - -

004 Baturono 2 - -

005 Banjarejo 1 - -

006 Sumberaji 1 - 1

007 Kadungrembug 1 - -

008 Menongo 1 - -

009 Balungtawun 3 - -

010 Sugihrejo 1 - -

011 Bandungsari 1 - -

012 Plumpang 1 - -

013 Tlogorejo 2 - -

014 Surabayan 1 - -

015 Sidogembul 5 - 1

016 Sukodadi 4 2 6

017 Kebonsari 1 - 2

018 Sukolilo 1 - 1

019 Pajangan 1 - -

020 Madulegi 2 - 1

32 2 12

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 8.4.

Jumlah Usaha Persewaan, Agen Perjalanan dan Foto Copy

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014
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Kode 

Desa
Desa/Kelurahan

Salon/ 

Pangkas 

Rambut

Persewaan 

Alat Pesta

Biro/ 

Agen 

Perjala-

nan

Penjahit
Tukang 

Patri

Tukang 

Sol 

Sepatu

(1) (2) (3) (4) (5) (3) (4) (5)

001 Siwalanrejo - 1 - - - -

002 Sumberagung - 1 - - - -

003 Gedangan - 1 - 1 - -

004 Baturono 1 2 - 1 - -

005 Banjarejo 2 1 - 1 - -

006 Sumberaji - 1 - 1 - -

007 Kadungrembug - 1 - - - -

008 Menongo - 1 - 3 - -

009 Balungtawun 1 3 - - - -

010 Sugihrejo - 1 - - - -

011 Bandungsari - 1 - 1 - -

012 Plumpang - 1 - 1 - -

013 Tlogorejo - 2 - - - -

014 Surabayan - 1 - 1 - 1

015 Sidogembul 5 5 - 2 - 1

016 Sukodadi 11 4 2 6 2 2

017 Kebonsari 3 1 - 2 - 2

018 Sukolilo 1 1 - 5 2 3

019 Pajangan - 1 - 1 - -

020 Madulegi 1 2 - 2 - 1

25 32 2 28 4 10

Sumber : Kantor Camat Sukodadi

Tabel. 8.5.

Jumlah Usaha Jasa Perorangan

Kecamatan Sukodadi Tahun 2014

Jumlah
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